Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w

Dorohusku
BD
22-175 Dorohusk

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

Adresat:

Gtowny Inspektorat Sanitarny

110678719

1. Wprowadzenie do spr dania fi wego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Dorohusku

1.2 |Siedziba jednostki Dorohusk

1.3 |Adres jednostki BD 22-175 Dorohusk

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki wg PKD nr 8412Z - Kierowanie w zakresie dziatalnosci zwigzanej z

ochrong zdrowia, edukacja, kulturg oraz pozostatymi ustugami
spolecznymi, z wylaczeniem zabezpieczen spotecznych

Okres sprawozdawczy

Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjete zasady (polityka) rachunkowosci sa zgodne z zapisami uor
oraz rozporzadzenia w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla
budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu terytorialnego,
jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadow budzetowych,
panstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzib¢ poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej. Przyjete zasady rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly i
jednakowy, umozliwiajacy porownanie danych zawartych w ksiegach
w kolejnych latach obrotowych. Aktywa i pasywa wycenia si¢ nie
rzadziej niz na dzien bilansowy, ustalanie wyniku finansowego
nastepuje zgodnie z wariantem porownawczym rachunku zyskow i
strat, ewidencja kosztow dziatalno$ci jednostki prowadzona jest w
zespole 4, tj. wedtug rodzaju kosztow.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

$rodki trwate amortyzuje si¢ poczawszy od nastgpnego miesigca po miesigcu, w ktorym przyjeto je do
uzytkowania; amortyzacji dokonuje si¢ na koniec roku obrotowego

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

dotyczy pozostatych srodkow trwatych ewidencjonowanych na koncie ksiggowym 013

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa:

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

pomniejszone o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe

5 |wyceniane wg warto$ci w przypadku otrzymania w sposob nieodptatny od Skarbu Panstwa: w wysokosci okreslonej w decyzji o
okreslonej w decyzji przekazaniu
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg warto$ci - w przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji: wedtug posiadanych dokumentéw z uwzglednieniem

wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

zuzycia, a przy ich braku wedtug wartosci godziwej; - w przypadku spadku lub darowizny: wedtug wartosci
godziwej z dnia otrzymania lub w nizszej warto$ci okreslonej w umowie o przekazaniu; - w przypadku
otrzymania $rodka na skutek wymiany $rodka niesprawnego: w wysokosci wynikajacej z dowodu dostawcy, z
podaniem cech szczegolnych nowego srodka

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp.

Wyszczegol

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

nienie

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2)

3)

“)

)

6)

7

Wartosci
niematerialne
i prawne

21 287,38

0,00

1012,54

0,00

0,00

1012,54

Srodki trwate

438 071,39

0,00

186 352,59

0,00

0,00

186 352,59

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

291 439,68

0,00 3501

3,61

0,00

0,00 35013,61

Srodki
transportu

57 000,00

0,00 150 00

0,00

0,00

0,00 150 000,00

Inne $rodki
trwate

89631,71

0,00 133

8,98

0,00

0,00 1338,98

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0

,00 0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp. [ Wy

Aktuali:

R

héd (np.

Pr

nienie

likwidacja,
sprzedaz)

wewnetrzne

czenia

Inne

Ogoélem

zmniejszenia

(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

®)

(10)

an

12)

13)

1 [Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

] 22299,92

1 [Srodki trwate

0,00

2 684,00

0,00

0,00

268

4,00 621 739,98

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00 326 453,29

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00 207 000,00

Inne $rodki
trwate

0,00

2 684,00

0,00

0,00

2 68:

4,00 88 286,69

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0

,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok ‘Wartosé netto
Lp. | Wyszczegol Stan AKktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) as) (16) an (18) 19) (20) 21
1 |Wartosci 2128738 0,00 1012,54 0,00 0,00 22299,92 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 438 071,39 0,00 43 852,59 0,00 2 684,00 479 239,98 0,00 142 500,00
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii




ladowej i
wodnej

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

291 439,68 0,00

35013,61

0,00 0,00 326 453,29 0,00 0,00

Srodki
transportu

57 000,00 0,00

7 500,00

0,00 0,00 64 500,00 0,00 142 500,00

n

Inne $rodki
trwate

89 631,71 0,00

133898

0,00 2 684,00 88 286,69 0,00 0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00(-

2 |finansowe 0,00(-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Wartos¢ gruntow 0,00|-

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytutu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegélnienie

‘Warto$¢ nieamortyzowanych lub
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym

z tytulu umow leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

Graniczna Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Dorohusku uzytkuje
pomieszczenia, o ktorych mowa w pkt. 2 tabeli 1.5. Brak danych dot.
warto$ci gruntow.

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

Lubelski Zarzad Obstugi Przej$¢ Granicznych w Chetmie przekazat w
uzytkowanie dla Granicznej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w
Dorohusku: protokotem z dnia 16 lipca 2004 r. 8 pomieszczen o pow.
uzytkowej 126,30 m2; protokotem z dnia 11 czerwca 2014 r. 1
pomieszczenie o pow. uzytkowej 24,50 m2, protokotem z dnia 20
maja 2021 r. 1 pomieszczenie o pow. uzytkowej 14,64 m2 oraz
protokotem z dnia 07.03.2023 r. 1 pomieszczenie o pow. uzytkowej
7,20 m2. Znajduja si¢ one w wielokondygnacyjnych zintegrowanych
budynkach dla stuzb granicznych na drogowym i kolejowym
przejsciu granicznym w Dorohusku. Ponadto, protokotem z dnia 09
grudnia 2021 r. przekazane zostato tez jedno pomieszczenie o pow.
uzytkowej 15,43 m2, znajdujace si¢ na lotniczym przejsciu
granicznym w Swidniku k/Lublina. W protokotach nie podano
wartosci przekazanych w uzytkowanie pomieszczen.

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

971

1,04

Przekazywane w uzytkowanie dla Granicznej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Dorohusku przez Lubelski Zarzad Obstugi
Przejs¢ Granicznych w Chetmie na podstawie protokotow.

Srodki transportu

62 184,00

Przekazywane w uzytkowanie dla Granicznej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Dorohusku przez Lubelski Zarzad Obstugi
Przej$¢ Granicznych w Chelmie na podstawie protokotow.

Inne $rodki trwate

32123335

Przekazywane w uzytkowanie dla Granicznej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Dorohusku przez Lubelski Zarzad Obstugi
Przejs¢ Granicznych w Chelmie na podstawie protokotow.

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych ‘Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe

3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wska stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,

wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)




Lp. NaleznoSci Stan na poczatel Zwigk ‘Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym

Lp.

Rezerwy

Stan na p

Zwigl

wedlug celu
utworzenia

roku obrotowego

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego

Dodatkowe
informacje

Rezerwy na
postepowania
sadowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00(-

Inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00(-

Laczna
kwota:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty
Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00(-
¢ |powyzej 5 lat 0,00(-
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy | dnie z pr i podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

gu 25

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00(-
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00(-
1.11. Zobowi ia zabezpi na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowia; bezp trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|-
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|-
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|-
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|-
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00(-
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00]-
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|-
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
3 |Inne - 0,00
4 [Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne - 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen |- 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia - 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia - 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowarto$é




otrzymanych lub
naleznych dochoddéw

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,

w tym z tytutu umow
dhugoterminowych

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Laczna kwota -
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkow pi na $wiad pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne -
irentowe
2 |Nagrody -
jubileuszowe
3 |Inne 41 746,92 |dofinansowania z ZFSS, wyplacony ekwiwalent za pranie odziezy, wyplacony ekwiwalent za
zakup obuwia roboczego, zakup odziezy roboczej i obuwia ochronnego oraz szczepien
przeciwko grypie
4 |Kwota razem 41 746,92
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powi¢kszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub Koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |- 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity |- 0,00

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw fi
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

nanséw publicznych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 [Nalezno$ci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. ‘Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Justyna Olech
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Kierownik Jednostki
Marta Kiryczuk
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